ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 62                                                                                          «22» июня 2018 г.

Об отмене постановления главы администрации
сельского поселения Тюльдинский сельсовет
муниципального района Калтасинский район
Республики  Башкортостан от 23.10.2014г. №32
«Об утверждении  схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории сельского поселения
Тюльдинский сельсовет муниципального района
Калтасинский район Республики  Башкортостан»

На основании экспертного заключения заместителя председателя Государственного Комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 06.04.2018г. № НГР RU03050905201400004, постановляю:

отменить постановление главы администрации сельского  поселения  Тюльдинский сельсовет муниципального  района   Калтасинский район  Республики  Башкортостан от 23.10.2014г. №32 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики  Башкортостан» в связи с несоответствием федеральному законодательству.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Тюльдинский сельсовет

В.В. Пазугутов